
Druk nr 396

Uchwała Nr XXIV/  /12

Rady Miasta Piły

z dnia 25 września 2012 r.

w sprawie: wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miasta Piły

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 ze zm./ w 

związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy /Dz. U. Nr 21 poz. 113, ze zm./ Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§  1.  Stwierdza  się  wygaśnięcie  mandatu  Radnego  Rady  Miasta  Piły  Pana  Tomasza 

Rzemykowskiego  w Okręgu wyborczym Nr  2,  Lista  Nr  1  –  Komitet  Wyborczy SLD wskutek 

zrzeczenia się mandatu.

§  2.  Zobowiązuje  się  Prezydenta  Miasta  Piły  do  niezwłocznego  przesłania  niniejszej 

uchwały Wojewodzie Wielkopolskiemu i  Komisarzowi Wyborczemu w Pile  oraz doręczenia jej 

Panu Tomaszowi Rzemykowskiemu.

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

Radca Prawny

Bożena Krutulska-Góral



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXIV/  /12

Rady Miasta Piły 

z dnia 25 września 2012 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu Radnego Rady Miasta Piły

W  związku  ze  złożeniem   przez  Pana  Tomasza  Rzemykowskiego  pisma  w  sprawie 

zrzeczenia się mandatu radnego zachodzi konieczność podjęcia uchwały.

z up. Prezydenta Miasta 
/-/ Krzysztof Szewc


